
 

 

2023 年 5 月吉日 

Bioworks株式会社 

 

 

 

東京オフィス移転のご挨拶 

 

謹啓 初夏の候 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別の

ご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて 2023 年 5 月 12 日より、弊社の東京オフィスが下記へ移転することになりましたのでご案内

申し上げます。（同ビル内の15階から7階への移転となります。） 

これを機会に社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存ですので、何卒変わらぬご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら、書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

NEW OFFICE  

〒100-0006 

東京都千代田区有楽町 1-2-2 

東宝日比谷ビル 7 階 

TEL：070-1583-3581 

（東京オフィス担当者直通） 
 

 

※移転に伴う、電話番号の変更はございません。 

お問い合わせは各担当までお願い致します。 


